
UCHWAŁA NR XXIII/138/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku w sprawie dojazdów uczniów do szkoły, Rada Gminy po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje wniosek za bezzasadny z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Narewka do powiadomienia wnoszącego wniosek 
o sposobie rozpatrzenia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E553E99-F170-4853-A86B-45946129ACF9. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/138/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Uzasadnienie  

W myśl art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 
oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję skarg, wniosków i petycji (zwana 
dalej Komisją). 

Mając na uwadze powyższe regulacje prawne Przewodniczący Rady skierował pismo, które wpłynęło 
w dniu 22 września 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego dojazdów dzieci do szkoły 
skierowany przez mieszkańca gminy Narewka do Komisji, celem zajęcia stanowiska i wyrażenia opinii 
w przedmiocie wniesionego pisma. Jednocześnie w dniu 01 października 2020 r. wpłynęło pismo 
o wycofaniu wniesionego wniosku z uwagi na fakt, iż wniosek stał się bezprzedmiotowy. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 20 października 2020 r. 
dokonała analizy przedstawionych pism i ustaliła, że wniosek jest bezprzedmiotowy z uwagi na załatwienie 
sprawy będącej przedmiotem wniosku i jednoczesne wycofanie wniosku. 

Rada Gminy Narewka po przeanalizowaniu przedmiotu wniesionego wniosku, biorąc pod uwagę opinię 
Komisji skarg, wniosków i petycji uznaje wniosek za bezzasadny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E553E99-F170-4853-A86B-45946129ACF9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


